
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 

                                                        
H O T Ă R Â R E A  NR.70 

DIN 30 05 2018  
privind înstrăinarea suprafeţei de 49,50  mp, aflată  în municipiul 

Câmpulung, sub imobilul „magazie”din str.Negru Vodă, nr.103, judeţul 
Argeş numitei   Dascălu Niculina 

 
 Consiliul Local al municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 30 05 2018; 

         Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic, Administraţie Publică,  
înregistrat sub nr.15867/25 05 2018 şi expunerea de motive a primarului  
prin care se propune înstrăinarea terenului de sub imobilul „magazie” din  
municipiul Câmpulung , str.Negru Vodă, nr.103, judeţul Argeş în suprafaţă 
de 49,50 mp, numitei  d-na Dascălu Niculina;  

În conformitate cu prevederile  art.121 şi 123 alin.(3) din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare;  

Văzând avizul comisiei de specialitate nr.5 a consiliului local ;  
 În temeiul art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă vânzarea terenului de sub imobilul „magazie” din 
municipiul Câmpulung , str.Negru Vodă, nr.103, judeţul Argeş în suprafaţă 
de 49,50   mp numitei  Dascălu Niculina, identificat în anexa nr.1, care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre.  
          ART.2. Preţul de vânzare al terenului este cel stabilit prin raportul de 
evaluare  al terenului, întocmit de evaluator  autorizat Cîrstian Stan, pentru 
imobilul din str.Negru Vodă, nr.92. 
 ART.3. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să 
semneze contractul de vânzare-cumpărare ce se va încheia în formă 
autentică. 



ART.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Direcţia Economică şi Fiscală şi Serviciul Juridic, Administraţie Publică.  

ART.5.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ 

                 S E C R E T A R ,             
                   Gheorghe SÎRBU                                       Nicolae  GHINEA 




